
26º CAMBOR - Percurso SPRINT
Lago Municipal de Ipameri - GO 4.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Ricardo Morand Goes
Confederação Brasileira de Desportos dos
Surdos
Course : H CBOS
Distance : 2700m (Climbing 34m)
Time : 0:22:16 (8'15"/km)

3/6 O.K.

Full result on Webres
1. Lucas Pereira 0:18:15
2. Jeferson Lopes Eugenio 0:21:22

1. 67 00:03:11 334m 9'32"/km
2. 57 00:01:05 00:04:16 106m 10'13"/km
3. 58 00:01:40 00:05:56 202m 8'15"/km
4. 38 00:04:31 00:10:27 474m 9'32"/km
5. 36 00:02:17 00:12:44 167m 13'40"/km
6. 34 00:02:16 00:15:00 189m 12'00"/km
7. 71 00:00:33 00:15:33 45m 12'13"/km
8. 64 00:00:25 00:15:58 65m 6'25"/km
9. 69 00:00:38 00:16:36 46m 13'46"/km

10. 70 00:00:33 00:17:09 32m 17'11"/km
11. 60 00:01:30 00:18:39 173m 8'40"/km
12. 56 00:02:32 00:21:11 50m 50'40"/km
13. 41 00:00:51 00:22:02 93m 9'08"/km
14. 999 00:00:14 00:22:16 59m 3'57"/km
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